REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORE

REKTORATI
Nr. 350 Prot. Vioré mé, DX . 042026

VENDIM
Nrd7, date Q27 92026
PER

MIRATIMIN PERFUNDIMTAR TE PROJEKTIT ME FINANCIM NGA FONDET E
UV-SE, TE QENDRES SE ZHVILLIMIT RAJONAL NE UNIVERSITETIN “ISMAIL
QEMALI”, VLORE, ME TITULL: “HEALTHY-STAR AL”.

Né mbéshtetje té neneve 40, 93 dhe 95 t& ligjit nr. 80/2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin
shkencor né institucionet e arsimit t& larté né Republikén e Shqipérisé™; nenit 26, pika 3 dhe
Kreut IX t& Statutit t& Universitetit “Ismail Qemali”, Vloré; Rregullores s¢ Komiteteve
Shkencore té Universitetit “Ismail Qemali”, Vloré, miratuar me Vendim t& Senatit Akademik
nr. 12, dat€¢ 11.03.2026; Rregullores sé projekteve t&é kérkim-zhvillimit té financuara nga
buxheti i Universitetit “Ismail Qemali”, Vloré; Vendimit t& Rektoratit nr. 3, daté 18.02.2026
“Pér miratimin e thirrjes pér aplikim pér projektet e kérkim-zhvillimit, t& financuara nga
buxheti i Universitetit “Ismail Qemali”, Vloré™; si dhe referuar shkresés sé¢ Komitetit
Shkencor Institucional Ad hoc, nr. 716/1 prot., daté 30.03.2026, Rektorati, n¢ mbledhjen e
datés 02.04.2026.,

VENDOSI:

1. T€ miratojé pérfundimisht projektin me financim nga fondet e UV-sé, t& Qendrés sé
Zhvillimit Rajonal né Universitetin “Ismail Qemali”, Vloré, me titull: “HEALTHY-
STAR AL”, né pérputhje me materialin bashkélidhur, i cili &shté pjesé pérbérése e kétij
vendimi.

2. Ngarkohen pér zbatimin e kétij vendimi, Qendra e Zhvillimit Rajonal né UV.

3. Njé kopje e kétij vendimi i béhet me dije Administratorit t&¢ UV-s¢ dhe Zévendésrektori
pér Marrédhéniet me Jashté dhe Kérkimin Shkencor.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
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